

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0043.6098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,500.00			5	S/ 32,500.00
2	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.4358	SERVICIO SUPERVISIÓN DEL PROCESO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PRIMARIA PARA INVENTARIO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,500.00			3	S/ 28,500.00
3	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	37.50.0008.0145	ESTUDIO DE ESPECIES FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			5	S/ 37,500.00
4	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.05.0004.0109	INTERVENCION ESPECIALIZADA EN ACTIVIDADES FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,500.00			4	S/ 38,000.00
5	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.6932	SERVICIO DE DEPURACIÓN DE INFORMACIÓN FORESTAL PARA REGISTRO NACIONAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,300.00			1.5	S/ 12,450.00
6	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0043.6747	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INGENIERIA FORESTAL	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,500.00			3	S/ 28,500.00
7	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	21.01.0001.0497	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE INVENTARIOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			5	S/ 37,500.00
8	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.9945	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA BRINDAR ASISTENCIA TECNICA EN ELABORACIÓN DE MAPA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,500.00			5	S/ 32,500.00
9	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	90.10.0001.0004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.3.2.1.2.1	Servicio	S/ 800.00			40	S/ 32,000.00
10	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.2602	SERVICIO DE ANÁLISIS DE DATOS Y ELABORACIÓN DE REPORTES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,900.00			4	S/ 39,600.00
11	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.5057	SERVICIO DE ANÁLISIS DE PERCEPCIÓN DE PRINCIPALES ACTORES DE INTERVENCIÓN EN MANEJO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,900.00			4	S/ 39,600.00
12	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3725	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PRIMARIA PARA INVENTARIO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			5	S/ 27,500.00
13	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3725	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PRIMARIA PARA INVENTARIO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			5	S/ 27,500.00
14	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3725	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PRIMARIA PARA INVENTARIO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			5	S/ 27,500.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

SERFOR
Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.03.2023 16:56:00 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
URPI Juan Manuel FAU 20562836927
hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 02.03.2023 19:01:02 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
15	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3725	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PRIMARIA PARA INVENTAR	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			5	S/ 27,500.00
16	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3725	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PRIMARIA PARA INVENTAR	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,500.00			5	S/ 22,500.00
17	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.1619	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INVENTARIO Y EVALUACION DE FAUNA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,500.00			5	S/ 27,500.00
18	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3677	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DENDROLOGÍA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			5	S/ 37,500.00
19	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3677	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DENDROLOGÍA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			5	S/ 37,500.00
20	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3677	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DENDROLOGÍA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			5	S/ 37,500.00
21	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3677	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DENDROLOGÍA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			5	S/ 37,500.00
22	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	07.11.0038.3677	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DENDROLOGÍA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,500.00			5	S/ 32,500.00
23	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	18.02.0004.0003	SERVICIO DE INVENTARIOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,900.00			5	S/ 39,500.00
24	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	18.02.0004.0003	SERVICIO DE INVENTARIOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,900.00			5	S/ 39,500.00
25	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	18.02.0004.0003	SERVICIO DE INVENTARIOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,900.00			5	S/ 39,500.00
26	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	18.02.0004.0003	SERVICIO DE INVENTARIOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,900.00			5	S/ 39,500.00
27	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	18.02.0004.0003	SERVICIO DE INVENTARIOS FORESTALES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,900.00			5	S/ 39,500.00
28	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	74.22.0897.0003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.3.1	Unidad	S/ 5,000.00			5	S/ 25,000.00
29	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	04.22.0621.0001	BRUJULA	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 800.00			7	S/ 5,600.00
30	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	60.22.4811.0001	HIPSOMETRO	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 1,000.00			5	S/ 5,000.00
31	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	95.22.3186.0011	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR	2.6.3.2.4.2	Unidad	S/ 2,200.00			7	S/ 15,400.00
32	28-Feb	1	DIRECCION DE INVENTARIO Y VALORACION	41.94.0016.0074	CINTA DIAMÉTRICA 10 m	2.3.199.199	Unidad	S/ 200.00			10	S/ 2,000.00
33	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
34	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:56:20 -05:00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:02:12 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR
 Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
35	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
36	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
37	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
38	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
39	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
40	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
41	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
42	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
43	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
44	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
45	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
46	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:56:39 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:02:26 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
47	1-Mar	2	DGSPF	07.11.0038.5968	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE PROCESOS OPERATIVOS EN LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,000.00			5	S/ 30,000.00
48	1-Mar	2	DGSPF	21.01.0001.0142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.1.2	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
49	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	170100030977	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO EN WEB	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,250.00			1	S/ 7,250.00
50	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	071100386372	SERVICIO DE SISTEMATIZACION DE REGISTROS Y CONSOLIDACION DE DATOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			1	S/ 8,000.00
51	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	170100030977	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO EN WEB	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 7,500.00			1	S/ 7,500.00
52	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	501100042197	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 45 cm X 60 cm X 100	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 4.70	36	S/ 169.20		
53	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	646300050335	TACHO DE MALLA DE METAL (MENOR A 1/4 UIT) X 12 L APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 25.00	12	S/ 300.00		
54	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 290.01	60	S/ 17,400.48		
55	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400061128	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 650 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 308.46	18	S/ 5,552.34		
56	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 323.74	60	S/ 19,424.68		
57	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400062218	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01606 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 380.75	5	S/ 1,903.75		
58	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000010002	ÁCIDO MURIÁTICO X 1 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 6.00	75	S/ 450.00		
59	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000070088	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 10.25	9	S/ 92.25		
60	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 10.05	75	S/ 753.75		
61	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 5.50	90	S/ 495.00		
62	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 0.94	90	S/ 84.96		
63	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 6.00	90	S/ 540.00		
64	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000240126	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 gal	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 12.00	90	S/ 1,080.00		
65	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000270008	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 1 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 17.00	1	S/ 17.00		
66	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000360033	SILICONA PARA TABLERO EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 16.50	36	S/ 594.00		

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:57:22 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:02:39 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
67	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 12.50	75	S/ 937.50		
68	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000370058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 10.50	60	S/ 630.00		
69	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	133000370109	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES X 1 L	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 8.56	60	S/ 513.31		
70	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	135000040015	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 7 in	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 13.00	36	S/ 468.00		
71	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 26.04	45	S/ 1,171.92		
72	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 20.00	36	S/ 720.00		
73	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 11.39	45	S/ 512.55		
74	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	135000140148	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 29.90	45	S/ 1,345.50		
75	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	135000190129	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 10 L CON ESCURRIDOR Y MOPA	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 35.00	36	S/ 1,260.00		
76	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	2.3. 1 5. 3 1	PAR	S/ 7.23	36	S/ 260.29		
77	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	139200100090	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	2.3. 1 5. 3 1	UNIDAD	S/ 14.90	60	S/ 894.00		
78	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	353800010018	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	2.3. 1 5. 3 1	LITRO	S/ 11.50	45	S/ 517.50		
79	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	337500070530	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 250 g APROX.	2.3. 1 99. 1 99	UNIDAD	S/ 18.50	36	S/ 666.00		
80	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600070038	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 6.36	1	S/ 6.36		
81	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	715000220017	TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.50	1	S/ 0.50		
82	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	071100380610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA	2.3. 2 7.11 99	SERVICIO	S/ 42,000.00	1	S/ 42,000.00		
83	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300160010	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.50	3	S/ 4.50		
84	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.36	12	S/ 64.32		
85	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 51.97	1	S/ 51.97		
86	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	715000250081	PORTA CD DE PAPEL BOND	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 2.00	3	S/ 6.00		

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:57:42 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:02:52 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
87	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00	3	S/ 12.00		
88	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00	3	S/ 12.00		
89	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.00	3	S/ 12.00		
90	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.72	3	S/ 2.16		
91	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.97	6	S/ 5.81		
92	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.42	5	S/ 12.10		
93	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.92	125	S/ 240.00		
94	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 1.50	3	S/ 4.50		
95	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	443600230012	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.20	50	S/ 10.00		
96	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	2.643184	1	S/ 2.64		
97	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.18	1	S/ 1.18		
98	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.63	1	S/ 0.63		
99	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.89	2	S/ 9.77		
100	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.48	1	S/ 4.48		
101	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.48	1	S/ 4.48		
102	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.48	1	S/ 4.48		
103	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00	1	S/ 5.00		
104	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.36	1	S/ 5.36		
105	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	5.36	6	S/ 32.16		
106	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	5.20	6	S/ 31.20		

SERFOR
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:58:08 -05:00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:03:12 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
107	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 25	5.50	4	S/ 22.00		S/ 0.00
108	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 25	8.30	1	S/ 8.30		S/ 0.00
109	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600040027	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	0.53	12	S/ 6.36		S/ 0.00
110	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	9.70	1	S/ 9.70		S/ 0.00
111	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	8.09	1	S/ 8.09		S/ 0.00
112	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	710600130086	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 35 cm X 40 cm X 42 cm APROX.	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	22.60	6	S/ 135.60		S/ 0.00
113	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	0.13	1	S/ 0.13		S/ 0.00
114	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	1.59	2	S/ 3.18		S/ 0.00
115	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	4.74	1	S/ 4.74		S/ 0.00
116	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	715000300025	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 36 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	14.40	1	S/ 14.40		S/ 0.00
117	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	S/ 13.22	8	S/ 105.76		S/ 0.00
118	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 3.71	3	S/ 11.12		S/ 0.00
119	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.42	1	S/ 1.42		S/ 0.00
120	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 2.83	1	S/ 2.83		S/ 0.00
121	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.08	4	S/ 0.32		S/ 0.00
122	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 1.51	4	S/ 6.04		S/ 0.00
123	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3. 1 5. 1 2	DOC.	S/ 2.20	4	S/ 8.80		S/ 0.00
124	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.92	1	S/ 1.92		S/ 0.00
125	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.50	1	S/ 0.50		S/ 0.00
126	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.75	2	S/ 1.50		S/ 0.00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:58:31 -05:00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:03:27 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
127	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 1.50	2	S/ 3.00		
128	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 290.01	3	S/ 870.02		
129	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,000.18	1	S/ 1,000.18		
130	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400061045	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,655.68	1	S/ 1,655.68		
131	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400061046	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,634.27	1	S/ 1,634.27		
132	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	767400061047	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1,447.08	1	S/ 1,447.08		
133	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	901000050003	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO RURAL	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 7,200.00	1	S/ 7,200.00		
134	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	901000050005	TRANSPORTE DE PERSONAS MOVILIDAD LOCAL EN LANCHAS	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 3,200.00	1	S/ 3,200.00		
135	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRESTRES	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 6,000.00	1	S/ 6,000.00		
136	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 24,000.00	1	S/ 24,000.00		
137	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2 7.11 6	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
138	1-Mar	2	Dirección de Información y Registro	071100385800	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS DE MATERIALES DE COMUNICACIÓN	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
139	1-Mar	1	Dirección de Promoción y Competitividad	12.02.0001.0088	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MANEJO DE BOSQUES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,000.00			2	S/ 18,000.00
140	1-Mar	1	Dirección de Promoción y Competitividad	12.02.0001.0088	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MANEJO DE BOSQUES	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,000.00			4	S/ 36,000.00
141	1-Mar	1	Dirección de Promoción y Competitividad	17.01.0001.0010	SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMAS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 9,000.00			2	S/ 18,000.00
142	1-Mar	4	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	62000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3. 2 3. 1 1	SERVICIO	S/ 39,600.00			1	S/ 39,600.00
143	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 1,600.00			4	S/ 6,400.00
144	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 1,000.00			4	S/ 4,000.00
145	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00

SERFOR Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft.
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:58:50 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:03:41 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
146	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
147	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
148	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
149	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	120200010120	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN ASISTENCIA TÉCNICA PARA APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DE RECURSOS FORESTALES Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
150	1-Mar	2	ATFFS CAJAMARCA	71100385253	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y REGISTRO DE VISITAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
151	1-Mar	1	DGPCFFS	180200040057	SERVICIO DE ESPECIALISTA FORESTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			4	S/ 40,000.00
152	1-Mar	1	DGPCFFS	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			5	S/ 50,000.00
153	1-Mar	1	DGPCFFS	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	2.3.2.1.2.1	SERVICIO	S/ 400.00			40	S/ 16,000.00
154	1-Mar	1	DGPCFFS	350000010148	SERVICIOS DE CAPACITACIÓN EN GENERAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,750.00			1	S/ 8,750.00
155	1-Mar	2	DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y REGULARIZACIÓN	210100040115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
156	1-Mar	2	DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y REGULARIZACIÓN	071100431451	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE NORMAS DE COMPETENCIAS A NIVEL TÉCNICO PRODUCTIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,750.00			2	S/ 17,500.00
157	1-Mar	2	DIRECCIÓN DE POLÍTICAS Y REGULARIZACIÓN	071100433660	SERVICIO DE REVISIÓN, EVALUACIÓN Y ANÁLISIS LEGAL DE PROYECTOS Y PROPUESTAS NORMATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			1	S/ 10,000.00
158	1-Mar	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 9,000.00			2	S/ 18,000.00
159	1-Mar	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	071100385955	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN CONTRATACIONES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 10,000.00			2	S/ 20,000.00
160	1-Mar	4	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,162.00			1	S/ 1,162.00
161	1-Mar	4	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,240.00			1	S/ 1,240.00
162	1-Mar	4	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 634.00			1	S/ 634.00
163	1-Mar	4	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,784.00			1	S/ 1,784.00
164	1-Mar	4	ATFFS SELVA CENTRAL	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1,091.00			1	S/ 1,091.00
165	2-Mar	2	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	07110038613	SERVICIO DE APLICACIÓN Y DESARROLLO DE PROCEDIMIENTOS DE AUDITORIA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:59:11 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:03:58 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
166	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	901000010012	TRASLADO PERSONAL COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	S/ 800.00	108	S/ 86,200.00	33	S/ 26,400.00
167	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	071100381452	SERVICIO DE DESARROLLO DE CONTENIDO DE PLAN ESTRATÉGICO	2.3. 2. 9. 1. 1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
168	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 4.13	2	S/ 8.26		
169	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 7.85	3	S/ 23.55		
170	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.00	3	S/ 15.00		
171	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710300160013	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.36	3	S/ 16.07		
172	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.36	30	S/ 160.80		
173	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.20	12	S/ 62.40		
174	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 5.22	8	S/ 41.72		
175	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710600080012	COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 18.50	12	S/ 222.00		
176	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 50	S/ 5.88	12	S/ 70.52		
177	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710600140061	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 7.80	12	S/ 93.60		
178	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400051591	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CM992A AMARILLO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 748.47	2	S/ 1,496.94		
179	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400051592	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CM994A CIAN	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 748.47	2	S/ 1,496.94		
180	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400051593	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CM995A GRIS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 748.47	2	S/ 1,496.94		
181	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400051594	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CM996A GRIS OSCURO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 748.47	2	S/ 1,496.94		
182	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400051600	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CM991A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 671.70	4	S/ 2,686.80		
183	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400051601	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CM993A MAGENTA	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 748.47	2	S/ 1,496.94		
184	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	443600040225	ANILLO DE PLASTICO DE 1 in (25 mm)	2.3. 1 5. 1 2	CIENTO	S/ 85.00	2	S/ 170.00		
185	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	443600040226	ANILLO DE PLASTICO DE 1/2 in (12 mm)	2.3. 1 5. 1 2	CIENTO	S/ 35.00	2	S/ 70.00		

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:59:30 -05:00

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:01:16 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
186	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	443600040229	ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	2.3.1 5.1 2	CIENTO	S/ 40.00	2	S/ 80.00		
187	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	443600230068	CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE PLASTIFICADA TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.53	200	S/ 106.20		
188	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	503300260025	PABLO N° 20 X 1 kg	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 12.98	1	S/ 12.98		
189	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.18	4	S/ 4.72		
190	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.63	4	S/ 2.50		
191	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 3.25	4	S/ 12.98		
192	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.97	12	S/ 11.62		
193	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000060433	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 4.00	12	S/ 48.00		
194	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000060487	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA JUEGO X 4 COLORES	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 26.60	8	S/ 212.80		
195	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000080062	SELLO NUMERADOR	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 46.52	1	S/ 46.52		
196	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.86	6	S/ 17.14		
197	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.30	2	S/ 2.60		
198	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.30	2	S/ 2.60		
199	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.30	2	S/ 2.60		
200	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	717200050200	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 29.00	6	S/ 174.00		
201	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	717200260002	PAPELOGRAFO 80 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.41	20	S/ 8.26		
202	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.42	2	S/ 2.84		
203	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 2.57	2	S/ 5.14		
204	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 3.53	4	S/ 14.12		
205	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1 5.1 2	EMP X 50	S/ 9.90	4	S/ 39.60		

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 16:59:48 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:01:29 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
206	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 15.45	2	S/ 30.90		
207	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500110041	LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 480 g	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 17.80	2	S/ 35.60		
208	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500140002	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 5/8 in (41 mm)	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.48	20	S/ 9.68		
209	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 0.08	20	S/ 1.60		
210	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 6.90	12	S/ 82.80		
211	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 1.51	16	S/ 24.16		
212	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 2.20	16	S/ 35.20		
213	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	718500140018	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 1 3/4 in (44 mm)	2.3.1 5.1 2	DOC.	S/ 5.80	2	S/ 11.60		
214	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1.92	400	S/ 768.00		
215	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400061044	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE270A NEGRO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1,000.18	12	S/ 12,002.16		
216	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400061045	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE271A CIAN	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1,655.68	8	S/ 13,245.44		
217	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400061046	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE272A AMARILLO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1,634.27	8	S/ 13,074.12		
218	2-Mar	1	DIRECCIÓN DE INVENTARIO Y VALORACIÓN	767400061047	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 650A CE273A MAGENTA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/ 1,447.08	8	S/ 11,576.64		
219	2-Mar	4	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	070100020124	ASESORIA EN TEMAS DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	6	S/ 36,000.00		
220	2-Mar	4	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100381505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00			6	S/ 36,000.00
221	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	740895000011	TECLADO MODELO ERGONOMICO	2.6.7.1.3.2	Unidad	200.00	6	S/ 1,200.00		
222	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	740895000011	TECLADO MODELO ERGONOMICO	2.6.3 2.3 1	Unidad	200.00			6	S/ 1,200.00
223	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	740882240012	MOUSE INALAMBRICO OPTICO	2.6.7.1.3.2	Unidad	91.00	6	S/ 546.00		
224	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.2 2 3.2 2	Unidad	91.00			6	S/ 546.00
225	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	952266440001	PROYECTOR	2.6.7.1.3.2	Unidad	6,670.00	1	S/ 6,670.00		

SERFOR
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre
 Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 17:00:06 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:04:50 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
226	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952266440001	PROYECTOR	2.6.3.2.3.3	Unidad	6,670.00			1	S/ 6,670.00
227	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	112263860114	REFRIGERADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA 350 L	2.6.7.1.3.2	Unidad	1,899.00	1	S/ 1,899.00		
228	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	112263860114	REFRIGERADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA 350 L	2.6.3.2.9.1	Unidad	1,899.00			1	S/ 1,899.00
229	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.7.1.3.2	Unidad	399.00	1	S/ 399.00		
230	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.3.2.9.2	Unidad	399.00			1	S/ 399.00
231	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	2.6.7.1.3.2	Unidad	329.00	1	S/ 329.00		
232	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	2.6.3.2.9.2	Unidad	329.00			1	S/ 329.00
233	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.7.1.3.2	Unidad	299.00	1	S/ 299.00		
234	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.3.2.9.2	Unidad	299.00			1	S/ 299.00
235	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	112279700014	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES	2.6.7.1.3.2	Unidad	519.00	3	S/ 1,557.00		
236	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	112279700014	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES	2.6.3.2.9.1	Unidad	519.00			3	S/ 1,557.00
237	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952231860001	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	2.6.7.1.3.2	Unidad	2,030.00	3	S/ 6,090.00		
238	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952231860001	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	2.6.3.2.3.3	Unidad	2,030.00			3	S/ 6,090.00
239	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.7.1.3.2	Unidad	5,700.00	3	S/ 17,100.00		
240	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3.2.3.3	Unidad	5,700.00			3	S/ 17,100.00
241	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214700001	CAMARA DE VIDEO DIGITAL	2.6.7.1.3.2	Unidad	3,000.00	3	S/ 9,000.00		
242	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214700001	CAMARA DE VIDEO DIGITAL	2.6.3.2.3.3	Unidad	3,000.00			3	S/ 9,000.00
243	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	672204960002	BINOCULARES	2.6.7.1.3.2	Unidad	990.00	2	S/ 1,980.00		
244	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	672204960002	BINOCULARES	2.6.3.2.9.99	Unidad	990.00			2	S/ 1,980.00
245	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214800001	CAMARA TRAMPA	2.6.7.1.3.2	Unidad	2,400.00	2	S/ 4,800.00		

SERFOR

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 17:00:37 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 19:01:42 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 005

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
246	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214800001	CAMARA TRAMPA	2.6.3.2.3.3	Unidad	2,400.00			2	S/ 4,800.00
247	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	839500010241	RED DE MALLA CON ARO PARA CAPTURA DE ANIMALES 30 cm X 40 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	828.50	4	S/ 6,628.00		
248	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	839500010307	RED DE MALLA PARA CAPTURA DE ANIMALES 1.50 cm X 1.50 m	2.6.7.1.3.2	Unidad	828.50			4	S/ 6,628.00
249	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	676438270001	JAULA METALICA (MAYOR A 1/4 UIT)	2.6.7.1.3.2	Unidad	4,083.00	9	S/ 36,747.00		
250	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	676438270001	JAULA METALICA (MAYOR A 1/4 UIT)	2.6.3.2.9.99	Unidad	4,083.00			9	S/ 36,747.00
251	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030043	JAULA DE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 40 cm X 40 cm X 60 cm APROX.	2.6.7.1.3.2	Unidad	670.00	2	S/ 1,340.00		
252	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030043	JAULA DE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 40 cm X 40 cm X 60 cm APROX.	2.3.1.99.1.99	Unidad	670.00			2	S/ 1,340.00
253	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030005	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 91 cm X 66 cm X 61 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	670.00	2	S/ 1,340.00		
254	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030005	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 91 cm X 66 cm X 61 cm	2.3.1.99.1.99	Unidad	670.00			2	S/ 1,340.00
255	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030003	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 1.02 m X 76 cm X 69 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	670.00	2	S/ 1,340.00		
256	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030003	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 1.02 m X 76 cm X 69 cm	2.3.1.99.1.99	Unidad	670.00			2	S/ 1,340.00
257	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030086	JAULA DE METAL CON ALAMBRE GALVANIZADO 40 cm X 51 cm X 70 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	5,110.00	1	S/ 5,110.00		
258	2-Mar	3	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030086	JAULA DE METAL CON ALAMBRE GALVANIZADO 40 cm X 51 cm X 70 cm	2.3.1.99.1.99	Unidad	5,110.00			1	S/ 5,110.00
259												
260												
261												
262												
263												
264												
265												

Firmado digitalmente por HUAMANI
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927
 soft
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 02.03.2023 17:00:58 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada
 en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
 a quien se hubiera delegado dicha facultad